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	العنوان ( تلفون+ايميل)
	اســم الــوكالة / الشــركة
	

	Raidantravel@gmail.com
0912301928
	ريدان للسفر والسياحة
Raidan Travel and Tourism Agency
	1

	fursanagency@hotmail.com
0912398938
	فرسان للسفر والسياحة
Fursan Travel and Tourism Agency
	2

	Aldia travel@gmail.com
0912189995
	شركة الضياء العالمية لخدمات السفر
Aldiyaa Travel and Tourism Agency
	3

	najmeldinalkayal@gmail.com

0912307146
	وكالة الكيال للسفر والسياحة
Alkayal Travel and Tourism Agency
	4

	Samig.sd@hotmail.com
0122707070
	شركة سامق للسفر والسياحة
Samig Travel and Tourism company
	5

	info@shiritravels.com
0183785124
	شيرى للسفر والسياحة
Shiri Travel and Tourism Agency
	6

	NAN_SUDAN@HOTMAIL.COM
0911632679
	وكالة بنان للسفر والسياحة
Panan  Travel and Tourism Agency
	7

	Confirmation-sd@hotmail.com
0912318516
	وكالة كونفرميشن للسفر والسياحة
Confirmation Travel and Tourism Agency 
	8

	moezmahir@gmail.com
0912972571
	شركة نب كوش للسياحة
Nub Kush Travel and Tourism  
	9

	midhat@tour-sudan.com
0912253484
	شركة مشنشارتى للسياحة
Mashansharti Travel and Tourism company  
	10

	Tacstravel1@hotmail.com
0912213230
	شركة تاكس للاستثمار والنقل
Tax Tourism company
	11

	wabiltravel@gmail.com
0122725090
	وكالة وابل للسفر والسياحة
Wabil Travel and Tourism Agency
	12

	Sefawaag2013@gmail.com
0912306229
	وكالة سيفاوا للسفر والسياحة
Sifawa Travel and Tourism Agency
	13

	afagtour@hotmail.com
0912209914
	وكالة افاق للسفر والسياحة
Afag Travel and Tourism Agency
	14

	tourism@kanonhotel.com
0183562632
	كنون للخدمات السياحية
Kanon Travel and Tourism Agency
	15

	Retal2000e@hotmail.com
0153998294
	وكالة ريتال للسفر والسياحة
Retal Travel and Tourism Agency
	16

	Fareed-rose@yahoo.com
0183769913
	وكالة روز للسفر والسياحة
Rose Travel and Tourism Agency
	17

	Nontanatravel.tourism@gmail.com

0912305522
	وكالة نونتانا للسفر والسياحة
Nontana Travel and Tourism Agency 
	18

	Swaah001@gmail.com
0183799832
	وكالة سواح للسفر والسياحة
Swaah Travel and Tourism Agency
	19

	noonagency@hotmail.com
0122934447
	وكالة نون والقلم للسفر والسياحة
Noon Travel and Tourism Agency
	20

	Coe.alfaezon@gmail.com
0999565555
	وكالة الفائزون للسفر والسياحة
Alfaezon Travel and Tourism Agency
	21

	Ahmedmukhtar132@gmail.com
0912349488
	وكالة دار الخرطوم للحجز الجوى
Dar Elkhartoum Travel and Tourism Agency
	22

	waleed@lenditravel.com
0912874080
	شركة لندى للسياحة المحدودة
Lendi Travel and Tourism company
	23

	Tumbus09@hotmail.com
0912213583
	شركة تمبس للسياحة
Tumbus  Travel and Tourism company
	24

	Dotc-sudan@hotmail.com
0966606665
	محطات الدول للسفر والسياحة
Mahattat Aldwal Travel and Tourism Agency
	25

	sales@aldiwanya.org
0183799771
	وكالة الديوانية للسفر والسياحة
AlDewanya Aldwal Travel and Tourism Agency
	26

	aluss3@yahoo.com
0123997060
	وكالة الس للسفر والسياحة
Aluss Travel and Tourism Agency 
	27

	Tarig,yassin12@gmail.com

0912366603
	منظمة الصيد والسياحة السودانية
Sudan Tourism & Hunting Organization 
	28

	info@alrawdatravel.com
0912395974
	وكالة الروضة للسفر والسياحة
Alrawda Travel and Tourism Agency
	29

	Almajd.agency@hotmail.com
0123067950
	وكالة المجد للسفر والسياحة
Almajd Travel and Tourism Agency  
	30

	acropolekhartoum@gmail.com
0912306248
	وكالة الاكربول للسفر والسياحة
Acropole Travel and Tourism Agency  
	31

	flydania@gmail.com
0183715130
	وكالة دانيا للسفر والسياحة
Dania Travel and Tourism Agency  
	32

	info@nantong-hotel.com                                            0923994897
	وكالة نانتونق للسفر والسياحة
Nantong Travel and Tourism Agency  
	33

	gatta@gmail.com
0122529465
	وكالة القضارف للسفر والسياحة
Algadarif Travel and Tourism Agency  
	34

	info@tasamoh.net
0155106111
	شركة تسامح للخدمات السياحية
Tasamoh Travel and Tourism company 
	35

	maha@aottam-sudantourism.com
0905860827
	شركة اوتام للسفر والسياحة
Ottam Tourism company
	36

	sabratravelha@gmail.com
0912304556
	 وكالة صبرة للسفر والسياحة 

Sabra Travel and Tourism Agency  
	37

	Algouz.travel@gmail.com
0913451688
	وكالة القوز للسفر والسياحة
Algouz Travel and Tourism Agency  
	38


Supplement
	العنوان ( تلفون + ايميل)
	اسم الوكالة / الشركة
	

	info@tabortours.com
0912861650
	وكالة الطور للسفر والسياحة 
Altoor Travel & Tourism Agency
	1

	Aaliaholiday@hotmail.com
0912123954
	عالية هوليداى العالمية للسفر والسياحة
Alia Int. Tourism Agency
	2

	alhadigatour@hotmail.com
	وكالة الحديقة للسفر والسياحة
	3

	Hashim2278@hotmail.com
	وكالة الظبى للسفر والسياحة
	4

	
	وكالة العمدة للسفر والسياحة 
	5

	elnshabhunting@gmail.com
0123000834
	وكالة النشاب للسفر والسياحة
	6

	0183250444
	وكالة كومون للسفر والسياحة
	7

	Uttachuetravel@yahoo.com
0912393719
	وكالة اوتاشو للسفر والسياحة 
	8

	0912804402
	وكالة حبارا للسفر والسياحة
	9

	SHIRAZAGENT@GMAIL.COM
0183783290
	وكالة شيراز للسفر والسياحة
	10

	Benaa11_12@hotmail.com
	وكالة بناء للسفر والسياحة
	11

	Care.for@outlook.com
0912389947
	وكالة كيرفور للسفر والسياحة
	12

	AIDRIS69@YAHOO.COM
0111463127
	وكالة بورسانا للسفر والسياحة
	13


